quarta-feira, 9 de abril de 2025  |  Ano X - Edição nº 01577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

‘RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098
E-MAIL: GOVERNO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
CNPJ: 13.824.511/0001-70

ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA (BA), no uso de suas atribuições
legais, de acordo com o disposto no Art.71, da Lei 14.133/2021, resolve
ADJUDICAR o procedimento de contratação direta de licitação, nos termos do
art. 75, I do mesmo dispositivo, cujo o objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA ADEQUAÇÃO
ESTRUTURAL DO CEMITÉRIO PÚBLICO DA SEDE DO MUNICIPIO DE
TERRA NOVA-BA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
no termo de referência e HOMOLOGAR à empresa WJJP SERVICOS E
CONSULTORIA LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 35.305.953/0001-42,
com valor de R$ 122.445,97 (cento e vinte e dois mil, quatrocentos e quarenta e
cinco reais e noventa e sete centavos).

                                                               Terra Nova/BA, 03 de abril de 2025

Eder São Pedro Menezes
Prefeito Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9ADCB12113B3A7CFB05843AAF27B6318

		2025-04-09T15:16:32-0300